
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 

 Κοζάνη, 26-08-2022 

  Αριθμ. Πρωτ. 7588 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 
 

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων  : 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  
   

Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του Τμήματος Μηχανικών 
Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός 
Σχεδιασμός Κατασκευών Μικρής Κλίμακας. Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7173/21-07-2022 (ΑΔΑ: 
6Ε6Ο469Β7Κ-ΖΚΑ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  1881/10-08-2022  τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα 
ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  ΑΡΡ28983. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη, Κοίλα 
Κοζάνης, τηλ. 2461068225) 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   

   
Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος Χημικών 

Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του 

Επίκουρου Καθηγητή  με γνωστικό αντικείμενο «Διεργασίες και Συστήματα για ενεργειακές εφαρμογές 

και εναλλακτικά καύσιμα». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7163/21-07-2022 (ΑΔΑ:9ΝΕ7469Β7Κ-ΣΣ9 ) 

δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  1881/10-08-2022  τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  

ΑΡΡ28987. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Χημικών Μηχανικών (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη, Κοίλα Κοζάνης, τηλ. 2461056654) 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 

 

 
 
 
 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΜ469Β7Κ-ΞΚ0

ΑΠΘ: 6/9/2022 / 1365 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης



 
ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  

   

Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τμήματος 
Ψυχολογίας της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Αναπτυξιακή 
Ψυχολογία». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7161/21-07-2022 (ΑΔΑ:Ρ48Κ469Β7Κ-ΤΟ0) 
δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  1881/10-08-2022  τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  
ΑΡΡ28989. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Ψυχολογίας  (Διεύθυνση: 3ο χιλ. Ε.Ο. Φλώρινας – Νίκης , τηλ. 23850-55200). 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  
   

Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)   του Τμήματος Εργοθεραπείας 
της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του  Επίκουρου 
Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Εργοθεραπεία: Πολυμεσική ανάλυση του έργου και ακτιβισμός 
στην αναπηρία». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7136/21-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΘ3Γ469Β7Κ-ΣΜΟ)  
δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  1881/10-08-2022 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  
ΑΡΡ28991. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Εργοθεραπείας (Διεύθυνση: Περιοχή ΚΕΠΤΣΕ,  τ.κ.50200, Πτολεμαΐδα  τηλ.2461068055). 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 
ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  

   
Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)   του Τμήματος Γεωπονίας της 

Σχολής Γεωπονικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα του Επίκουρου 

Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Οργάνωση και διαχείριση γεωργοκτηνοτροφικών εκμεταλλεύσεων 

και επιχειρήσεων». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7169/21-07-2022 (ΑΔΑ:9ΦΨΣ469Β7Κ-ΛΨΛ)  

δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  1910/11-08-2022 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  

ΑΡΡ28992. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΜ469Β7Κ-ΞΚ0



Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Γεωπονίας (Διεύθυνση: Τέρμα Κοντοπούλου, Φλώρινα, τηλ. 2385054610) 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 
 

  
ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ   

   

Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του Τμήματος Εικαστικών και 
Εφαρμοσμένων Τεχνών της Σχολής Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας στη βαθμίδα 
του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Διαδραστικές εφαρμογές στην τέχνη» . Η 
προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7171/21-07-2022 (ΑΔΑ: 90Κ1469Β7Κ-ΓΤ8) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  
1881/10-08-2022  τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  ΑΡΡ28985. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών (Διεύθυνση: 3ο χλμ Εθ. Οδού Φλώρινας- Νίκης, 53100 
Φλώρινα, τηλ. 2385055250) 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 

 
  ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

   

Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του Τμήματος Διεθνών και 
Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας στη βαθμίδα του  Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Διαχείριση 
οργανωσιακής καινοτομίας και μοντελοποίηση της καινοτόμου ικανότητας διεθνών επιχειρήσεων». Η 
προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 7165/21-07-2022 (ΑΔΑ: ΩΖΔΚ469Β7Κ-ΠΗΡ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  
1905/11-08-2022 τ.Γ’ και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  ΑΡΡ28993. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη, Κοίλα 
Κοζάνης,τηλ. 24610 68110). 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  09-
10-2022 

 

 
Μία κενή οργανική θέση Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.)  του Τμήματος Διεθνών και 

Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών της Σχολής Οικονομικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας στη βαθμίδα του  Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Οικονομικό/Εμπορικό 

Δίκαιο Επιχειρήσεων με έμφαση στις επιχειρήσεις ενέργειας {Δίκτυο και συμβάσεις διανομής, 

Ανταγωνισμός (αθέμιτος και ελεύθερος), Προστασία καταναλωτή}». Η προκήρυξη της θέσης υπ’ αριθμ. 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΜ469Β7Κ-ΞΚ0



7167/21-07-2022 (ΑΔΑ: 96ΓΙ469Β7Κ-75Λ) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ.  1905/11-08-2022 τ.Γ’ και 

αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό  ΑΡΡ28994. 

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr) μέσα σε αποκλειστική προθεσμία  (1) ενός μήνα  από την ημερομηνία 
του εγγράφου της ανακοίνωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον ημερήσιο τύπο. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στη Γραμματεία του 
Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών (Διεύθυνση: Πανεπιστημιούπολη, Κοίλα 
Κοζάνης, τηλ. 24610 68110). 

 Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για  την   παραπάνω θέση   λήγει στις  
09-10-2022 

 

 

 

 

           Ο Πρύτανης  

 

 
 Θεόδωρος Θεοδουλίδης  

https://apella.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΚΜ469Β7Κ-ΞΚ0


		2022-08-31T09:07:31+0300
	Athens




